Data jsou aktuální na den 18-05-2024 09:48
Odkaz na produkt https://diolut.sk/skrutkovae-na-stojane-18-ks-xft15018-p-33055.html
Skrutkovače na stojane 18 ks.
XFT15018.
Dostupnost Vypredané
Katalogové číslo 00847254
Výrobce iné
Popis produktu
 Skrutkovače na stojane 18 ks. XFT15018.
Praktická súprava 18 skrutkovačov, ktoré sa hodia do každej garáže a dielne.
 Vysoká kvalita
Skrutkovače sú vyrobené z chróm-vanádiovej ocele s magnetickými hrotmi. Použitie odolných materiálov zaisťuje odolnosť
skrutkovačov. Rukoväte skrutkovačov sú pokryté protišmykovým materiálom, ktorý zaisťuje bezpečné uchopenie a eliminuje
riziko vykĺznutia nástroja z ruky.
 Veľkosti skrutkovačov
 plochý 6 x 38 mm
plochý 5 x 75 mm
plochý 6 x 100 mm
byt 8 x 150 m
kríž PH1 x 75 mm
kríž PH2 x 38 mm
kríž PH2 x 100 mm
kríž PH3 x 150 mm
presný plochý 3 x 50 mm
presný plochý 4 x 50 mm
presný kríž PH00 x 50 mm
presný kríž PH0 x 50 mm
presný torx T5 x 50 mm
presný torx T6 x 50 mm
presný torx T7 x 50 mm
presný torx T8 x 50 mm
presný torx T9 x 50 mm
presný torx T10 x 50 mm
 špecifikácia:
 Počet prvkov: 18
Materiál: chróm-vanádiová oceľ (CrV)
Protišmyková rukoväť: Áno
Magnetický hrot: Áno
Stojan: Áno
Farba: Šedo-modrá
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold